



خوزستان میزبان کاروان راهبان نور جامعه ورزش کشور

ایسنا/خوزستان سفر راهبان نور جامعه ورزش کشور به مدت دو روز در استان خوزستان برگزار می‌شود.کاروان راهبان نور جامعه ورزش کشور با حضور جمعی از قهرمانان و ملی پوشان عرصه ورزش، پیشکسوتان، مربیان و مدیران ورزش کشور از یادمان های دفاع مقدس در شهرستان‌های خرمشهر و آبادان بازدید خواهند داشت.به گزارش ایسنا، بازدید از یادمان شهدای شلمچه، موزه جنگ خرمشهر، یادمان شهدای ارنود از جمله برنامه‌های این سفر دو روزه کاروان راهبان نور ورزش کشور به استان خوزستان است.

همچنین این بازدید با همکاری وزارت ورزش و جوانان و سازمان بسیج ورزشکاران کشور به مدت دو روز طی روزهای ۴ و ۵ اردیبهشت به میزبانی خوزستان در شهرهای آبادان و خرمشهر برگزار می‌شود.

سیاوش اکبرپور: تمام تلاش خود را برای از بین بردن آبروی فوتبال خوزستان کردند



ورزش در آموزشگاهها یکی از ارکان بازیکن سازی برای باشگاه‌های کشور ست و قطعاً قهرمانان ما ورزش را از آموزشگاهها شروع نموده اند از این رو همکار ما بیژن خدادادوند با مهدی پارسا جو دبیر یکی از مدراس ناحیه دو اهواز گپی دوستانه زد که پارسا جو عنوان نمود: ما در مدرسه سالن بالا را تجهیز نموده و یک میز پینگ پنگ برای ورزش آموزشگاهی و یک میز فوتبال دستی آوردیم پارسا جو افزود : بچه ها را تشویق نمودیم با وسایل دور ریختنی وسایل ورزشی درست نمایند و مسابقات طناب کشی بر گزار نمودیم و به نفاتر برتر جایزه دادیم . در ادامه گودرز حاتمی دبیر ورزش عنوان نمود: ورزش صبحگاهی را هر روز انجام می دهیم حتی در ایام تعطیل مسابقاتی برگزار می کنیم، در همین زمینه خانم مریم یوسفی دبیر کلاس دوم عنوان نمود: ورزش بچه ها را برای درس آماده و شاداب می کند و تمام بیماری‌ها با ورزش کردن از بین می روند.به هر حال مدیران آموزش و پرورش خوزستان به خوبی باید روی ورزش آموزشگاهها وقت گذاشته و برنامه ریزی دقیق تری نمایند .

■ ■ ■

برنامه بازی‌های جام حذفی کشور

پنجشنبه ۱۴۰۳/۲/۶

مس فسنجان : پیکان تهران

جمعه ۱۴۰۳/۲/۷

استقلال ملاتانی: سپاهان اصفهان

هوداد تهران : مس سرنگون

الومینیوم اراک: پرسپولیس تهران

ترکتور سازی تبریز: ذوب آهن اصفهان

ملوان انزلی: سایپا کرج

مس کرمان : چادر ملو اردکان

سیاسی شیراز: گل گهر سیرجان

دلخوری مردم ملاتانی از سیروس پور موسوی و استقلال خوزستان

جسته و گریخته ، شنیدیم که دیدار استقلال ملاتانی و سیاسی شیراز که قرار بود در ورزشگاه غدیر اهواز برگزار شود با اعتراض سیروس پورموسوی و باشگاه استقلال خوزستان صورت پذیرفت و به همین دلیل این دیدار لغو و ۳ بر صفر به سود سیاسی شیراز اعلام شد اما مردم ملاتانی سخت از سیروس پورموسوی و استقلال خوزستان دلخور و ناراحت هستند و حتی گفته شد در تمرینات این تیم علیه پورموسوی و استقلال خوزستان شعار سر داده شد به راستی پورموسوی و استقلال خوزستان بر چه اساس با برگزاری این دیدار اعتراض نمودند این سعوالی ست که پورموسوی باید پاسخگو باشد.

■ ■ ■

اداره کل ورزش و جوانان خوزستان و گرامیداشت عکس و نام شهدا

به‌شدها با جانفشانی خود فراموش نشدنی هستند به گزارش بیژن خدادادوند دبیر سرویس ورزشی روزنامه جهان اخبار وقتی وارد راهرو و سالن دفتر مدیرکل ورزش خوزستان می شوی عکس شهدای ورزشکاران بسیاری را قاب گرفته می بینی ، شهید سردار علی هاشمی ، شهید مجید بقایی ، شهید اسماعیل فرجوانی و …… دیگر شهدای جنگ تحمیلی که این مهم مرهون تفکر و اندیشه و عرق دکتر حمید بنی تمیم مدیرکل ورزش خوزستان و جناب آقای موسوی مدیر مردمی دفتر مدیر کل ورزش و جوانان خوزستان و دیگر همکاران آرزوی و آرزمشند در اداره کل ورزش و جوانان خوزستان . ای کاش استاندار خوزستان دستوری داده تا دیگر اداره کل ها هم عکس و نام شهدا را قاب گرفته و در ادارات خود نصب نمایند که ما هر چه داریم از شهداست و شهدا حق بسیاری بر گردن ما دارند.

■ ■ ■

استقلال ملاتانی تشویق شد

هوداران استقلال ملاتانی با حضور بر سر تمرینات این تیم کادر فنی و بازیکنان این تیم را تشویق نمودند . علی حمودی کاپیتان صاحب نام استقلال بیشتر از دیگر تشویق و مورد حمایت قرار گرفت . روز جمعه استقلال ملاتانی در اهواز میزبان سپاهان اصفهان از سری مسابقات جام حذفی ست

■ ■ ■

مواظب خط حمله آنتشین سپاهان باشید

تیم خوب و محبوب استقلال ملاتانی روز جمعه بازی دشواری مقابل سپاهان اصفهان در جام حذفی دارد لاجوردی پوششان باید مواظب خط حمله سپاهان باشد رضا اسدی و شهریار مقلانو مهاجمانی گلزن و قهار هستند و مهار آنان سخت و دشوار ست . سیاوش اکبر پور سرمربی کاردان استقلال ملاتانی باید مواظب خط حمله گلزن سپاهان باشد و تدابیری اندیشه نماید .



و همه باید به این استان احترام بگذارند. استادپوهما برای فوتبال بازی کردن هستند.

◀ باشگاه ملاتانی فیلتر بازیکنان خوزستانی است

وی بیان کرد: من نمی گویم باشگاه ملاتانی باشگاه کاملی است چون آن را رها کرده همین زمینه، اظهار کرد: به نظر من نباید این اتفاق رقم می خورد و باید باشگاه استقلال خوزستان بزرگی می کرد.
زمین شماره یک ورزشگاه تختی اهواز نیز در اختیار باشگاه ملاتانی است اما در این زمین به روی همه باز است و هم اکنون هم می بینید که خیلی ها در اطراف زمین تمرینی ما در حال تمرین هستند. نمی شود که ما در ورودی به زمین را ببندیم و بگوییم این استادیوم ارث ما است.
ورزش و بازیکنانم ما در خوزستان ساخته شدند، هزینه آن از جیب مردم و بیت المال بود و مصرف شخصی نیستند. چه ایرادی داشت گروه ملی بزرگی می کرد و ورزشگاه غدیر را در اختیار ما قرار می داد.

◀ برخی مدیران با اادار مجموعه‌شان را مدیریت می‌کنند

وی بیان کرد: مطلبی خواندم که یکی از اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال خوزستان عنوان کرده‌بود که باشگاه استقلال ملاتانی با ما برای بازی در غدیر نامه نگاری نکرده بود. این چه حرفی است، این همه آدم با شما تماس گرفتند. حتی مسئولان فدراسیون نیز با شما تماس گرفتند ولی به آن‌ها احترام نگذاشتید. این هم به این دلیل است که شما مدیران ورزشی و مدیرانی که در استان خوزستان بزرگ شده باشید، نیستید و مدیرانی هستید که از راه دور با رادار مجموعه‌تان را مدیریت می‌کنید. اگر در این شهر بچرخید و شرایط زندگی این مردم را ببینید، قطعاً قضیه با زمانی که از دور با تلفن مجموعه‌تان را مدیریت کنید، متفاوت است. مردم خوزستان از زمان جنگ برای شمایی که اکنون مدیر هستی، جنگیده‌اند

◀ پاسخ به یک شائبه

اکبرپور درباره این که باتوجه به این که خودتان شیرازی هستید و بازی تیم تان مقابل فجر از استان فارس لغو شد، این شائبه را چطور ارزیابی می‌کنید؟گفت:سه ماه است در استان خوزستان هستیم. روح

بازیکنان استقلال ملاتانی پشت در ورزشگاه روی زمین نشسته بودند و تیم استقلال خوزستان، بازیکنان و سرمربی آن برای تمرین به ورزشگاه آمده بودند و این شرایط را می‌دیدند. این موضوع اشک، ناراحتی، غم و غصه دارد و مطمئن باشید این دنیا کارماست و شک نکنید همین اتفاقی که برای استقلال ملاتانی رخ داد برای همین دوستان هم می‌افتد.

◀ باید پنج برابر من حرص خوزستان را بخوردند که اینطور نیست

وی گفت: به هر حال همین شرایط و کینه‌ها است که مربیان خارج از استان را برای تیم‌های خوزستانی انتخاب می‌کنند. این موضوعات جای ناراحتی دارد و اگر با آقای اشکش و نفت مسجدسلیمان مشکل دارید و دوست دارید نام خودتان بر فوتبال استان خوزستان باشد حداقل به استان تان لطمه نزنید. من که از یک استان دیگر هستم حرص این استان را می‌خورم و شماها که مال همین استان هستید باید پنج برابر من حرص استانان را بخورید که متأسفانه به این صورت نیست و باید بگویم بار کج به مقصد نمی‌رسد. فکر نمی‌کنم تاکنون در استان خوزستان چنین موردی وجود داشته باشد که در استادیوم را روی یک تیم ورزشی ببندند

◀ تمام تلاش خود را برای بردن آبروی فوتبال خوزستان کردند

اکبرپور با بیان اینکه اگر استقلال ملاتانی بتواند در جام حذفی سپاهان را شکست دهد و صعود کند افتخار آن برای همین استان است، خاطر نشان کرد: به هر حال از اتفاقاتی که رقم خورد بسیار ناراحت هستیم. معتمد در این قضیه تمام مدیران استان چه هیات فوتبال و مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان مقصر هستند. من در این مدت فقط یک بار آقای بنی تمیم را دیدم که خودم نزد او رتم و هیات فوتبال را هم تاکنون ندیده‌ام. به هر حال مسئولان تمام تلاش خود را برای بردن آبروی فوتبال خوزستان انجام دادند و به دو تیم استقلال ملاتانی و نفت مسجدسلیمان خیانت کردند که از آنها که برای رقم خوردن این اتفاق دست به دست ما دادند، تشکر می‌کنم. از استاندار خوزستان خواهش می‌کنم به این قضیه ورود کند و به شدت با خاطیان برخورد کند، زیرا استادیوم مال این مردم است و ملک شخصی کسی نیست. وی در پایان بیان کرد: امیدوارم صنعت نفت آبادان در لیگ برتر بماند که با روحی که از این تیم می‌بینم قطعاً به همین صورت می‌شود. همچنین برای نفت مسجدسلیمان آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم با حمایت مردم مسجدسلیمان به لیگ برتر صعود کند.

حمودی: دعوای شخصی آقایان به شخصیت فوتبال خوزستان ضربه زد



با این کار حق تیم های چادرملو و نفت مسجدسلیمان را ضایع شد. روز یکشنبه، تنها روزی بود که تمام بازیکنان مان را داشتیم و می خواستیم مانند همیشه با قدرت مقابل فجر بازی کنیم. فراموش نکنید که در زمین خودمان باخت نداشته ایم و نمی خواستیم حق کسی ضایع شود و می خواستیم با تمام توان بازی کنیم که متأسفانه یکسری عوامل نگذاشتند.

فرار روبه جلو به سبک اشکش!

بود. اما برگزار نشدن این دیدار از خیلی از مسائل در فوتبال خوزستان نیز پرده برداشت، از بیخیالی مسئولان استان خوزستان نسبت به انجام یک مسابقه کشوری در استان تا اتهامات اشکش…

اما نکته حائز اهمیت و تاریک در پی برگزار نشدن دیدار دو تیم ملاتانی و فجرسیاسی حمله بی سابقه و تعجب برانگیز اشکش، سرمربی نفت مسجدسلیمان به پورموسوی، سرمربی استقلال خوزستان بود. او در صحبت‌های خود پس از تسلاوی بد موقع مقابل مس سسونگون، در حالی که برد در این بازی می‌توانست همچنان امیدهای مردم مسجدسلیمان را برای بازگشت به لیگ برتر پررنگ نگه دارد، به جای این که به ضعف‌های تیمش بپردازد که چرا نتوانسته در یک بازی حساس به برد برسد تا این گونه مسجدسلیمانی‌ها امیدشان کمرنگ نشود، انتقادات و به



خبر

فشار روی خط دفاع صنعت نفت آبادان

فراز کمالوند سرمربی کاردان صنعت نفت آبادان در تمرینات طلایی پوشان روی خط دفاع فشار بسیاری وارد نمود به گزارش بیژن خدادادوند طلایی پوشان در دیدار مقابل پرسپولیس تهران بیشتر روی اشتباهات خط دفاع به پرسپولیس ها موقعیت دادند و کمالوند قصد دارد با فشار روی خط دفاع آنان را برای بازی‌های باقی مانده آماده نماید

فولاد خوزستان تنها

تمرینات فولاد خوزستان این روزها در سکوت و سکون برگزار می شود ، تماشاگران خوزستانی که از نتایج این تیم سخت دلخور هستند دیگر آنچنان بر سر تمرینات این تیم حاضر نمی شوند باخت فولاد خوزستان در اهواز مقابل مس رفسنجان بد رقم هواداران فولاد را از عبدالله ویسی و فولاد دلخور نمودند . فولاد این روزها حال و روز چندان خوشی ندارد با تغییر مربی و آمدن ویسی تیم نتوانست نتیجه ای بهتر از قبل بگیرد .

حضور مدیرعامل و هیات مدیره در تمرینات نفت آبادان

مدیرعامل و هیات مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان با حضور در تمرینات این تیم با کادر فنی و بازیکنان این تیم دقایقی صحبت نمودند و به آنان قول دادند پرداختی عقب افتاده آنان را سه زودی انجام خواهند داد ، صنعت نفت مانند : فولاد و استقلال خوزستان وضعیت مناسبی ندارد و شاید شارژ مالی بتواند در ادامه لیگ برتر باعث شود نفتی ها نتیجه گرفته و روی برد را ببینند .

در جلسه اضطراری برای حفظ سهمیه فوتبال خوزستان در لیگ برتر چه گذشت؟

ایسنا/خوزستان جلسه‌ای اضطراری با محوریت بررسی وضعیت تیم های فولاد، استقلال خوزستان و نفت آبادان و رفع مشکلات این تیم‌ها در اداره کل ورزش و جوانان خوزستان برگزار شد.

جلسه اضطراری و هم اندیشی شامگاه دوشنبه، سوم اردیبهشت به دعوت هیات فوتبال خوزستان و میزبانی اداره کل ورزش و جوانان استان برای جلوگیری از سقوط و حفظ سهمیه فوتبال خوزستان در لیگ برتر با حضور حمید بنی تمیم مدیر کل ورزش خوزستان، عبدالکلام طالقانی رئیس هیات فوتبال استان، بهرام رضائیان مدیرعامل باشگاه فولاد، حسین رحمانی مدیرعامل باشگاه نفت آبادان و ابراهیم نصیرنیا

رئیس هیات مدیره باشگاه استقلال خوزستان برگزار شده. گزارش ایسنا، حمید بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان در این جلسه با اشاره به نتایج و وضعیت نمایندگان استان در لیگ برتر، عنوان کرد: در این چند هفته باقی مانده می طلبد فضایی فراهم شود که جامعه فوتبالی از مدیران تا اصحاب رسانه و هواداران با همدلی و یک وفاق استانی زمینه کسب نتایج مطلوب این باشگاه ها را فراهم آورد.بنی تمیم افزود: انتظاری می‌رود مدیران باشگاه‌ها با تصمیمات منطقی، مدیریتی و فنی و نیز با یک همت والا در این فرصت باقی مانده کام فوتبال دوستان را با کسب نتایج شایسته شاد کنند. او با اشاره به اتفاقات پیش آمده برای باشگاه استقلال ملاتانی نیز گفت: تدابیری در نظر گرفته شده که با همکاری هیات فوتبال در سریع ترین زمان ممکن وضعیت میزبانی‌های باشگاه استقلال ملاتانی فراهم شود و از سایر باشگاه‌های تقاضا کردیم در کنار اداره کل و هیات فوتبال از این نماینده استان در لیگ یک کشور حمایت داشته باشند.بنی تمیم همچنین ضمن تشکر از حضور مسئولانه مدیران باشگاه‌ها و بیان دغدغه‌ها، عنوان کرد: همچنان که صحبت‌های امیدبخش مدیران باشگاه‌ها نشان از تعهد به اتفاقات خوب تا پایان فصل دارد، در این جلسه تصمیمات فنی خوبی نیز اتخاذ شد و این امید وجود دارد که خروجی اثر بخش آن را در عرصه مدیریتی باشگاه‌های فوتبال استان شاهد باشیم.

او بیان کرد: شخصاً از رئیس هیات فوتبال خوزستان و همکارانش به خاطر پیگیری جدی برای رفع بحران موجود تیم‌های استان در لیگ برتر و لیگ دسته اول تشکر می‌کنم و ما هم، شانه به شانه رییس هیات فوتبال، همراهی و مساعدت خواهیم کرد.

به گزارش ایسنا، همچنین در این جلسه عبدالکلام طالقانی رئیس هیات فوتبال خوزستان ضمن تشکر از قبول دعوت مشترک هیات فوتبال استان و اداره کل ورزش خوزستان، مطالبه گری به حق اهالی فوتبال و دغدغه‌های هواداران به دلیل موقعیت نگران کننده تیم های خوزستانی در جدول لیگ برتر را بیان کرد.در ادامه نیز مدیران باشگاه فولاد، نفت آبادان و استقلال خوزستان به صورت جداگانه مشکلات حوزه مدیریت تیم داری خود را بیان کردند و متفق القول خواستار ایجاد آرامش، حمایت و همدلی همه جانبه استانی بودند و صراحتا اعلام کردند در صورتی که سه تیم خوزستانی موفق به کسب ۱۰ امتیاز از شش بازی باقی مانده شوند، مطمئنا سهمیه فعلی فوتبال خوزستان در لیگ برتر حفظ خواهد شد.همچنین رئیس هیات فوتبال و مدیرکل ورزش و جوانان از مدیران باشگاه های فولاد، نفت آبادان و استقلال خوزستان خواستار مساعدت تا نیمه استقلال ملاتانی در زمینه تامین زمین برای دیدارهای آینده این تیم شدند. رحمانی مدیرعامل باشگاه نفت و رضائیان مدیرعامل باشگاه فولاد نیز این قول را دادند که در حد توان تیم استقلال ملاتانی را در این زمینه حمایت خواهند کرد.